

<div><div></div><div>ضیافت نور</div></div>
حضرت امام صادق علیه‌السلام فرمودند: <p>لا تغف باخیک کل الثقة فان صرعة الاسترال لا تستقال به اطرافیان خود اطمینان کامل مکن، چرا که زمین خوردن در اثر اطمینان کامل، جبران‌ناپذیر است.</p> <p>تحف العقول، ج ۱، ص ۳۵۷</p>

یادداشت

استراتژی نفت برای توسعه

بیست و هشتمین کنفرانس تغییرات اقلیمی در دوی به صحنه‌ای ز روایت‌روسی کشورهای نفت‌خیز با مصرف‌کنندگان سوخت‌های فسیلی تبدیل شد. در متن محو‌راهی پیشنهادی بیانیه مطرح شده بود که مصرف سوخت‌های تا سال ۲۰۵۰ حذف گردد که با مخالفت ایران، روسیه و برخی دیگر از کشورهای نفت‌خیز مواجه گردید. صرفنظر از اینکه دیدگاه طرفین چه باشد، در این نکته تردیدی نیست که اگرچه نفت و سوخت‌های فسیلی، سرمایه‌های انحصاری در اختیار کشورهای نفت‌خیز است، ولی انرژی‌های جایگزین در مسیر پیشرفت، جایگزینی تدریجی برای سوخت‌های فسیلی هستند. علاوه بخش اعظم و اصلی خوراک صنایع پتروشیمی را نفت تأمین می‌کند و طیف وسیعی از مشتقات نفتی و فرآورده‌های میانی، خوراک صنایع پتروشیمی را تشکیل می‌دهند که فعلا بسیاری از آنها غیرقابل جایگزین بجای محصولات نفتی است. با وجود این لازمست کشورهای نفت‌خیز به مقولات «تحقیق و توسعه» (R&D)، روش‌های از‌دیاد برداشت از مخازن نفت، بهینه‌سازی مصرف انرژی، کاهش هزینه‌های اکتشاف و حفاری و بهره‌برداری از مخازن نفتی و همچنین کاهش هزینه‌های پالایش، بیش از گذشته بپردازند.

آنچه در این میان اهمیت دارد و در برخی کشورها از جمله «نروژ» مدنظر قرار گرفته و عملیاتی شده، اینست که سرمایه غیرقابل جایگزین نفت، فقط برای نسل امروز نیست و بایستی برای نسل‌های آینده هم حفظ شود. در نتیجه لازمست با «استراتژی نفت برای توسعه» به حفظ و نگهداری از منابع نفتی و جلوگیری از هدررفتن درآمدهای نفتی در بودجه و هزینه‌های جاری کشور بپردازیم. ذخیره‌سازی درآمدهای ازری نفت و سرمایه‌گذاری بنیادی در صنایع پتروشیمی و فرآورپهای مشتقات نفتی با ارزش افزوده چندبرابری و تخصیص درآمدهای نفتی به طرح‌های توسعه‌ای و زیربنایی، از بهترین مصادیق حفظ و ارتقاء سطح درآمدهای نفتی است که لازمه ایجاد و حفظ استقلال اقتصادی کشور است.

در واقع نفت و سایر منابع کانی و ذخایر معادن کشور جزو «انفال» یعنی ثروت‌های عمومی قرار دارد و منافع آن بایستی برای حال و آینده جامعه بکار گرفته شود. طبعاً لازمست که در قلمرو کلیه صنایع و معادن و به ویژه صنعت نفت، گاز و پتروشیمی به الگوهای جدید تولید و برداشت پرداخت و از دانش روز در این زمینه‌ها بهره گرفت که مستلزم اعزام نیروهای مستعد فراگیری به مراکز پیشتاز در این صنعت است که در «لبه دانش و تجربه» قرار دارند.

با اصرار و تمرکز بر استراتژی توسعه پایدار، مسیر حرکت در این صنایع، در شرایط مطلوبی به سمت استفاده بهینه و به صرفه از این منابع عظیم خدادادی و انحصاری، ریل‌گذاری خواهد شد.

اینکه تلقی و برداشت سیاست‌گذاران و مراکز تصمیم‌گیرنده در این مقولات حیاتی و کلیدی چه باشد، از اهمیت و حساسیت فراوانی برخوردار است؛ چرا که در میدان عمل، این نتیجه و برآیند تلقی و تجربه آنهاست که فرصت اجرائی شدن در میدان عمل را پیدا می‌کند. انتظاری می‌رود که عناصر کارکنان و کارآموده در این مقوله فرصت کنند که مؤثر واقع شوند.

نامه یک نظامی اسرائیلی که جبهه را ترک کرده به سران رژیم صهیونیستی و همدار به آنان

بخش اخبار جهان: یک نظامی اسرائیلی که به جنگ غزه اعزام شده بود، پس از سرپیچی از ارتش و ترک کردن جبهه، در نامه‌ای به سران رژیم صهیونیستی به آنها هشدار داد که در این جنگ شکست خواهند خورد. متن این نامه که وی آن را خوانده و در کلیبی منتشر کرده، چنین است:
تاکنون، حماس نزدیک ۳۰۰۰ نظامی اسرائیلی را به قتل رسانده و صدها خودرو و تانک و سایر تجهیزات ارتش اسرائیل را نابود کرده است. این، مجموعه‌ای منزوی از جهان است. آیا می‌توانید میزان خشم مردم اسرائیل را تصور کنید؟ طبعاً رسانه‌ها حاضر نیستند هیچ قسمتی از این واقعیت‌ها را برملا کنند ولی در داخل اسرائیل، مردم به چشم خود می‌بینند که فرزندانشان که به جنگ فرستاده شده‌اند، در داخل تابوت‌ها برمی‌گردند. این چیزی نیست که شما مسئولین اسرائیلی بتوانید آن را مخفی کنید.

مردم بشدت غصه‌دار و عصبانی هستند و به حکومت اسرائیل اعتراض دارند. مردم به اندازه کافی دشواری‌ها را تحمل کرده‌اند و لذا از اسرائیل می‌روند و هرگز به پشت‌سر خود نگاه نمی‌کنند. من به تمام اسرائیلی‌ها می‌گویم که صلح تنها راه است، زیرا شما راه نجاتی از نیروی که زیرزمین وجود دارد و شما آنها را نمی‌شناسید و نمی‌دانید این توتل‌ها از کجا سرد می‌آورند، نادرد. شما حتی از چگونگی صف‌آرایی آنها هنگامی‌که در زیرزمین آماده مبارزه می‌شوند، خبری ندارید. با اینحال شما چگونه فکر می‌کنید می‌توانید جبهه دیگر آنها را فتح کنید که در شمال قرار دارد؟ این مردان از جهان جدا نیستند و افراد فنی مسلطی را در سوره در اختیار دارند که کوه‌های سخت را سوراخ کرده‌اند. این را بدانید که آمریکا قدرت یاری رساندن به شما در این زمینه را ندارد، زیرا شما که منطقه را بیشتر از آمریکایی‌ها می‌شناسید و خودتان اعتراف می‌کنید که از پس حزب‌الله لبنان نمی‌توانید بربیاید چگونه می‌خواهید بر یک مجموعه دیگر غلبه کنید؟

من معتقدم غرورتان شما را کور کرده؛ منهم زمانی همین کبر و غرور را داشتم ولی با واقعیت‌ها آشنا شدم و خدا مرا از دلتی که در انتظارمان است باخبر کرد. اکنون من به شما سران اسرائیل می‌گویم اگر گفتگوی صلح را نپذیرید و با فلسطینی‌ها براساس عدالت رفتار نکنید و کرامت آنها را به این ملت برنگردانید، خدا شما را به دلت می‌کشاند.

من دوست ندارم نابودی شما را شاهد باشم و نابودی هیچکس را دوست ندارم. من، هنگامی که راه می‌روم، تلاش می‌کنم بر هیچ حشهره‌ای با نگذارم و نمی‌خواهم سختی هیچکس را شاهد باشم ولی به شما هشدار می‌دهم که اسرائیل برای اولین بار در این کارزار زبان خواهد دید. امیدوارم این سخن من شما را از غلبت خواب بیدار کند.

جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۲ - ۳۰ جمادی الاولی ۱۴۴۵ - ۱۴ دسامبر ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۷۰۳ - سال چهل و پنجم

اجماع جهانی درباره لزوم برقراری آتش‌بس در غزه

است.

این قطعنامه مجددا تأکید می‌کند که همه طرف‌ها باید به تعهدات خود تحت قوانین بین بشردوستانه در غزه و همچنین آزادی فوری و بدون قید و شرط همه اسرا شده است.

در جلسه اضطراری مجمع عمومی سازمان ملل درباره وضعیت نوار غزه، ۱۵۳ کشور از میان ۱۹۳ عضو سازمان ملل به قطعنامه برقراری آتش بس فوری در غزه و نیز آزادی فوری و بدون قید و شرط همه "گروگانها" رای مثبت داد. ۱۰ عضو سازمان ملل رای منفی دادند و ۲۳ عضو نیز رای ممتنع دادند و به این ترتیب اکثریت مطلق اعضای سازمان ملل در برابر آمریکا و رژیم اسرائیل ایستادند. پاراگوئه و اتریش نیز در زمره مخالفان این قطعنامه بودند که رای منفی دادند.

انگلیس مهمترین متحد آمریکا و کشورهای همچون آمریکا، ایتالیا، هلند و اوکراین نیز به این قطعنامه رای ممتنع دادند. در دهمین جلسه اضطراری مجمع عمومی سازمان ملل با عنوان حمایت از غیرنظامیان و اجرای تعهدات حقوقی و بشردوستانه، قطعنامه برقراری آتش بس فوری در غزه به‌رغم مخالفت ۱۰ عضو سازمان ملل از جمله آمریکا حامی بزرگ رژیم اسرائیل و نیز این رژیم به تصویب رسید.

این قطعنامه که ازسوی گروه کشورهای عربی و اسلامی ارائه شده است، از وضعیت فاجعه بار انسانی در نوار غزه و رنج مردم غیرنظامی فلسطین ابراز نگرانی شدید می‌کند و با ثبت از جمعیت غیرنظامی فلسطین و اسرائیل باید مطابق با قوانین بین المللی بشردوستانه تأکید می‌کند و خواستار آتش بس فوری بشردوستانه

سفیر رژیم اسرائیل در سازمان ملل مدعی شد: آتش بس به معنای بقای حماس است.این دیپلمات اسرائیلی مدعی شد: به حماس بگوید



المللی از جمله حقوق بشردوستانه بین المللی به ویژه در مورد حمایت از غیرنظامیان، پایبند باشند. این قطعنامه همچنین خواستار آزادی فوری و بدون قید و شرط همه «گروگان‌ها» و همچنین تضمین دسترسی بشردوستانه است.

تلاش آمریکا با برخی کشورهای غربی برای تغییر قطعنامه و معرفی حماس به عنوان گروه تروریستی با مخالفت کشورهای عضو و با عدم کسب حدنصاب آرای لازم برای دومین بار با شکست مواجه شد. جمهوری اسلامی در هم‌راهی با تصمیم کشورهای اسلامی و عرب و با ثبت مجدد تحفظ خود نسبت به راه‌اکار مطرح در مسأله فلسطین وشناسایی اسرائیل، به قطعنامه برقراری آتش بس فوری در غزه رای مثبت داد.

رئیس آژانس آوارگان فلسطینی سازمان ملل: نوار غزه جهنم غیرنظامیان است



فیلیپ لازارینی، رئیس آژانس آوارگان فلسطینی سازمان ملل متحد که از غزه دیدن کرده بود، گفت: غیرنظامیان در نوار غزه «جهنم روی زمین» را تجربه می‌کنند. او گفته این سازمان با «وضعیت غیرممکن» روبرو است. سازمان ملل می‌گوید توزیع کمک در بسیاری از مناطق به دلیل شدت جنگ و محدودیت حرکت در مسیر جاده‌های اصلی تا حد زیادی متوقف شده است. لازارینی در بستنی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت « تراژدی بی‌پایان غزه درحال عمیق تر شدن است. مردم همه جا هستند، در خیابان‌ها زندگی می‌کنند، به همه چیز نیاز دارند. آنها ناپایدانه خواستار امنیت و پایان این جهنم روی زمین دعا هستند.» او گفته این سازمان با «وضعیت غیرممکن» روبرو است. روز شنبه هم یک مقام ارشد امدادسانی سازمان ملل گفت نمی‌ی از جمعیت غزه گرسنه هستند و تنها بخشی از تجهیزات مورد نیاز توانسته وارد نوار غزه شود.

رژیم پمپاژ آب دریا به داخل تونل‌های حماس در غزه را آغاز کرده است. به گفته این منابع، آغاز پمپاژ آب دریا به داخل تونل‌های حماس از درای مدیترانه که در مراحل اولیه قرار دارد، یکی از تاکتیک‌های رژیم صهیونیستی برای از بین بردن و نابودن کردن این تونل‌هاست.روزنامه وال استریت ژورنال در این باره از یکی از سخنگوهای وزارت جنگ رژیم صهیونیستی پرسیده اما او از اظهارنظر در این باره خودداری کرده و گفته، عملیات محرمانه است.

مقام‌های رژیم صهیونیستی می‌گویند که سیستم زیرزمینی حماس کلید عملیات آن در میدان جنگ

اعتراض به جنگ غزه در سراسر آمریکا و اروپا:

«هم‌اکنون آتش بس اعلام کنید»

واشنگتن دی سسی نیزشاهد تظاهراتی در حمایت از فلسطین بود که در آن شعار می‌دادند، «نسل‌کشی طلب»، "تمام زندانیان سیاسی فلسطینی را آزاد کنید"، و "به تمامی کمک‌های



آمریکا به اسرائیل پایان دهید".

به نوشته این پایگاه خبری، اعتراضات همچنین برخی واکنش‌ها را در میان حزب دموکرات به‌دنبال داشته است: برخی هم‌چزی‌های بایدن به رویکرد وی در قبال جنگ حماس و اسرائیل واکنش نشان داده و بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل است.

بایدن درحالی که در شهرهای ایالت کالیفرنیا شامل لاس وگاس، توه، و سانتا مونیکا، با ده‌ها معترض مواجه شده بود که وی را به نسل‌کشی متهم می‌کردند. در جریان یکی از گردهمایی‌های مرتبط با جمع‌آوری کمک مالی، معترضان با در دست داشتن پلاکاردهایی که روی آن نوشته شده بود "هیچ رایی برای یک قاتل در کار نیست"، اعتراض خود را به وی نشان می‌دادند.

در بوستون نیز معترضان با در دست داشتن پرچم فلسطین، فریاد می‌زدند که "دست بایدن به خون آلوده است" و وی را با یک جنایتکار جنگی مقایسه کردند.

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰۰ کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱** نامبر **۷۷۶۴۴۱۸**

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی **۴۹۷۳-۱۱۱۵۵**

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

جهان و رسانه

یک روزنامه صهیونیستی:

هیچ نشانه‌ای از شکست حماس وجود ندارد

رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که نبردهای زمینی بین ارتش رژیم صهیونیستی و رزمندگان مقاومت در منطقه الشجاعیه در شهر غزه خونین است و نشانه‌ای از شکست جنبش حماس وجود ندارد.

روزنامه «یدیعوت آهارونوت» با اشاره به کشته شدن شمار زیادی از اعضای تیپ زبده «گولانی» ارتش رژیم صهیونیستی در نبردهای زمینی با رزمندگان مقاومت در نوار غزه و درگیری‌های شدید جاری در منطقه الشجاعیه نوشت: درگیری‌های خونینی در محله الشجاعیه غزه درجریان است و تیپ «گولانی» روزه‌ای دردناک و غم‌انگیزی را می‌گذرانند. روزنامه به نقل از یک افسر صهیونیست اضافه کرد، برای نابود کردن گردان «الشجاعیه» حماس، ۷ تا ۱۰ روز زمان داند ولی این کار به ۶ ماه زمان نیاز دارد واز بین بردن گردان الشجاعیه با بمباران هوایی، غیرممکن است.

«عاموس هرتیل» کارشناس نظامی روزنامه هآرتص گفت: بسیار دشوار است که ارتش بتواند اهداف خواسته‌های مسئولان سیاسی در غزه را در زمان باقیمانده عملی کند.وی افزود: برغم خسارت‌ها و تلفات زیاد ارتش، نشانه‌ای از نزدیکی فروپاشی یا شکست حماس وجود ندارد.

«دن حلاوتس» رئیس اسبق ستاد ارتش رژیم صهیونیستی نیز گفت: اسرائیل باید با هر قیمتی حتی توقف جنگ، اسیران خود در غزه را آزاد کند زیرا ما حاضر نیستیم ۱۲۰ «رون آزاد» (نظامی صهیونیست) دیگر داشته باشیم.

رون آزاد کمک خلبان ارتش اسرائیل در سال ۱۹۸۶ (۱۳۶۵ش) در لبنان و هنگام اجرای عملیات جنگی و بمباران اهداف در داخل این کشور ناپدید شد.

شبکه تلویزیونی "کان" رژیم صهیونیستی نیز اذعان کرد که روز گذشته در منطقه الشجاعیه نیروهای ارتش این رژیم در کمین رزمندگان مقاومت گرفتار شدند و چند مین در مسیر آنها منفجر شد.به گفته این شبکه، زمانی که یک یگان دیگر ارتش رژیم اسرائیل برای تخلیه کشته‌ها و مجروحان وارد محل شد، رزمندگان مقاومت به سمت آنها آتش گشودند و شماری از آنها نیز کشته و زخمی شدند.

سازمان ملل:

زنان افغانستان خواستار فشار جامعه بین‌المللی بر طالبان هستند

یافته‌های هیات معاونت سازمان ملل متحد (یوناما) نشان می‌دهد که سلامت روان زنان افغانستان بسیار سرکوب شده است، به‌طوری که ۷۶ درصد از آنان سلامت روان خود را «بسیار بد» یا «بد» توصیف کرده‌اند.

به گزارش خبرگزاری شفقنا افغانستان، یوناما آخرین گزارش خود درباره وضعیت زنان افغانستان را منتشر کرد.براساس این گزارش، اختلال روانی مانند افسردگی باعث شده که زنان و دختران تعادل جسمی و روحی خود را از دست بدهند.

یوناما گفته است که زنان افغانستان خواستار فشار جامعه جهانی بر طالبان برای بهبود وضعیت‌شان هستند.طبق این گزارش زنان افغانستان از جامعه بین‌المللی درخواست کرده‌اند که کمک‌ها را برای بهترشدن شرایط زنان و تسهیل فرصت کار و تحصیل افزایش دهند.

یوناما تأکید کرده است که بسیاری از زنان از این درخواست به‌عنوان تنها راه ایجاد مسیرهای مشارکت در تصمیم‌گیری‌ها حمایت کرده‌اند.برخی از زنان پیشنهاد کرده‌اند که رهبران مرد قبایل و مذاهب در حمایت از آنان صحبت کنند و این رهبران در گفت‌وگو با طالبان برای استدلال مشارکت داشته باشند.

زنان همچنین از بازیگران بین‌المللی خواسته‌اند که از توانمندسازی اقتصادی زنان برای بهبود فقر و سلامت روان آنان حمایت کنند. برپایه این گزارش، ازدواج زودهنگام، کار کودکان، خشونت‌های خانوادگی و مهاجرت غیرقانونی، بی‌آمدهای منفی مرتبط با فقر و ترک تحصیل دختران است. پس از تسلط دوباره طالبان آمار ازدواج‌های اجباری و زیرسن و همچنان خودکشی‌ها در میان زنان و دختران در افغانستان، به‌گونه کم سابقه‌ای افزایش یافته است.

کارشناسان، گسترش فقر و محدودیت‌های سختگیرانه طالبان را از عوامل افزایش آمار این‌گونه رویدادها عنوان کرده‌اند.

سرهنگ رجز خوان صهیونیست در غزه به هلاکت رسید

"تومر گرینبرگ" سرهنگ دوم ارتش اسراییل (فرمانده گردان ۱۳ تیپ ویژه گولانی) که با جمع اعضای گردان خود، قبل از حمله به منطقه الشجاعیه در نوار غزه در مقابل رزمندگان مقاومت رجز خوانی می‌کرد، به دست مبارزان فلسطینی به هلاکت رسید. به گزارش ایرنا به نقل از منابع فلسطینی، پیش از این کلیبی در شبکه‌های اجتماعی پخش شد که در آن "تومر گرینبرگ" فرمانده گردان ۱۳ تیپ گولانی درحال رجز خوانی در بین نظامیان رژیم صهیونیستی می‌باشد، اما این رجزخوانی طولی نکشید که به هلاکت گرینبرگ توسط رزمندگان مقاومت ختم شد.

این سرهنگ ارتش رژیم صهیونیستی در این رجزخوانی خطاب به نظامیان وحشت زده صهیونیست می‌گوید: "شما قهرمان هستید؛ دوستان من؛ ما قدرت مانور و شبه‌های بیشتری برای دفاع داریم؛ این همان شروع است.

او چند روز پیش نیز گفته بود: "بایاید و ببینید چه کسی برای این نبرد آماده‌تر شده است: ما تمایل زیادی به حمله و کشتن بیشترین تعداد فلسطینی‌ها داریم."

گرینبرگ به عنوان سومین سرهنگ ارتش اسرائیل روز سه شنبه به دست رزمندگان مقاومت در محله الشجاعیه به هلاکت رسید و رسانه‌های رژیم صهیونیستی از دست دادن او را خسارتی بزرگ برای این رژیم دانستند.

ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی همچنین از کشته شدن سرهنگ "اسحاق بن باشیت" فرمانده تیپ "یفتاح" این رژیم در جریان نبردهای نوار غزه خبر داد.بن باشیت چهارمین سرهنگی است که از زمان آغاز عملیات زمینی به هلاکت می‌رسد.

او همچنین نهمین افسری است که ارتش رژیم صهیونیستی تاکنون اعلام کرده که در نبردهای زمینی با رزمندگان مقاومت طی دو روز کشته شده است.

او همدار داد: ادامه جنگ در غزه، منطقه را به سوی یک جنگ تمام عیار پیش می‌برد. سفیر مصر با انتقاد از حامیان رژیم اسرائیل گفت: حامیان اسرائیل استاندارددارد قیال بحران غزه استانداردهای دوگانه و سیاست یک بام و دو هوا را دنبال می‌کنند.

لیندا توماس گرینفیلد، سفیر و نماینده دائم آمریکا در سازمان ملل متحد نیز با بیان اینکه واشنگتن با برخی مفاد قطعنامه تهیه شده موافق است، مدعی شد آمریکا تمرکز خود را بر ایجاد «صلح پایدار» گذاشته است.سفیر آمریکا در سازمان ملل ادعا کرد که واشنگتن از برخی مفاد این قطعنامه حمایت می‌کند.
امس مدعی شد، موافقیم که وضعیت بشردوستانه در غزه وخیم است و نیازمند توجه فوری و مداوم است و غیرنظامیان به آب و غذا، سرپناه و مراقبت‌های پزشکی نیاز دارند. او در عین حال بر آزادی فوری و بی‌قید و شرط "همه گروگانها" تأکید کرد.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری سما، وزارت بهداشت غزه در شصت و هفتمین روز از تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی به این باریکه اعلام کرد که شمار شهدا از ابتدای تجاوزات تاکنون به ۱۸ هزار و ۴۱۲ نفر افزایش یافته و شمار مجروحان نیز از مرز ۵۰ هزار نفر عبور کرده است.

پیش از این نیز «اشرف القهره» سخنگوی وزارت بهداشت غزه در گفت‌وگو با شبکه الجزیره اعلام کرده بود: ۲۲ بیمارستان و ۴۶ مرکز بهداشتی و درمانی در سراسر نوار غزه از کار افتاده‌اند.

نتانیاهو گفتند که می‌ترسد سیل توتل‌ها باعث مرگ بستگانشان شود.

حماس: القسام به وعده خود برای تبدیل غزه به گورستان متجاوزان عمل کرد

جنبش حماس گفته شدن نظامیان صهیونیست از جمله افسران رژیم صهیونیستی را نشان‌دهنده شکست این رژیم در برابر نیروهای مقاومت دانست. جنبش حماس دیروز در بیانیه‌ای تأکید کرد، نیروهای گردان‌های القسام، شاخه نظامی حماس به وعده خود برای تبدیل غزه به گورستان متجاوزان عمل کردند.

به گزارش شبکه خبری الجزیره، حماس اعلام کرد، کشته شدن ۱۰ تن از نظامیان صهیونیست که بیشترشان از افسران ارتش دشمن بودند، حجم تلفات و شکست سران این رژیم و ارتش آن در برابر قدرت مقاومت را نشان می‌دهد.این جنبش در ادامه خطاب به صهیونیست‌ها تأکید کرد: رهبران شکست خورده شما هیچ ارزشی برای زندگی سربازانتان قائل نیستند و شما چاره‌ای به جز عقب‌نشینی از غزه ندارید.همچنین روزنامه صری زبان «یدیعوت آهارونوت» به نقل از برخی منابع در ارتش رژیم صهیونیستی نوشت، درگیری‌ها در محله الشجاعیه نوار غزه بسیار خونین بود.